Местный печатный орган Погорельского сельсовета учрежден решением №100  шестнадцатой сессии Совета депутатов Погорельского сельсовета от 28.03.2008 г.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
№514(535)                   15 декабря 2021 г.
[bookmark: _GoBack]- * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * -
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2021 № 71-па
О признании утратившим силу постановление администрации Погорельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области №54-па от 03.12.2014
 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»

   	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, администрация Погорельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Погорельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области №54-па от 03.12.2014
 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетени  и разместить на официальном сайте администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о Главы Погорельского сельсовета

Чановского  района Новосибирской области                        В.В.Сергеева

Сергеева В.В.
8(383-67)31-221